1

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE Nº 02/2022

EDITAL Nº 83/2022 – Resultado Final Classificatório

 A Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, do Estado do Paraná por intermédio

da secretaria Municipal de Administração, juntamente com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de

Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público o Resultado Final Classificatório das provas

realizadas no dia 07/08/2022, referente ao teste seletivo Nº 02/2022, conforme segue:

ANEXO I – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO;

Boa Ventura de São Roque, 18 de Agosto de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA
Presidente

LARISSA DALZOTTO KUNAST
Membro

REGINA CELIA BARBOSA MARTINS
Membro

2

ANEXO I - RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:
Primeiro critério: maior idade;
Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;
Terceiro critério: maior nota em Matemática;
Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades;

LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC. CURSO RG PORT. MAT
CON.
GER.

TOTAL  CLASS.

18556 ENICE EURICH NASCIMENTO 24/07/1980
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
81482454 4 6 8 90 1º

25975 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 26/07/1990
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
10.348.847-8 5 6 7 90 2º

18370 LETICIA CAMPOS DE OLIVEIRA 11/05/2000
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
136146513 6 4 8 90 3º

25994 SELMA KENHAR 05/03/1988
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
95551963 5 4 8 85 4º

26043 RAFAELA ZIN VOITIS 25/02/2002
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
141291262 4 6 7 85 5º

25980 LUCIANE WALTER CAMILO 20/09/1982
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
83358343 5 5 6 80 6º

26009 MARILEIA DE OLIVEIRA 22/07/1984
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
94578540 4 4 8 80 7º

25960 SIRLENE DOS SANTOS 22/02/1983
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
99289830 5 1 6 60 8º

25984 CAMILA FELICIO 29/07/2002
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
15.109.643-3 3 3 6 60 9º

23104 CAMILA KAMINSKI CHAGAS 12/09/1993
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
124080142 2 3 6 55 10º

26044 JESSICA DAIANE DA LUZ 03/10/1998
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
14.578.809-9 2 2 6 50 11º

25617
FERNANDA ZAMPIER
MEDEIROS

24/06/2004
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
150085373 - - - AUS. -

26000
MARIA SOLANGE EURICK DE
OLIVEIRA

20/04/1980
LICENCIATURA NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
83661801 - - - AUS. -

LEGENDA:
PORT. – Português;
MAT. – Matemática;
CON. GER. – Conhecimentos Gerais;
CLASS. – Classificação;
AUS. – Ausente;